PRESS RELEASE

令和３年４月２８日

報道機関 各位

十八親和銀行様から長崎大学への寄附金贈呈式の実施について

 このたび，株式会社十八親和銀行様より，長崎大学へ，新型コロナウイルス感染症に関する研究助成を

目的とした寄附金を賜るにあたり，「寄附金贈呈式」を下記のとおり実施いたします。

記

  １ 日   時     令和３年５月１２日（水） １６：００～１６：４５

  ２ 場   所     長崎大学事務局３階第２会議室（開始１０分前までに受付を行います。）

              （長崎市文教町１－１４）

  ３ 寄 附 金 額     １８，９７６，２９０円

  ４ 出 席 者     十八親和銀行

森 拓二郎（もり たくじろう） 取締役頭取

八起 幸介（やおき こうすけ） 取締役専務執行役員

山川 信彦（やまかわ のぶひこ）営業推進部執行役員営業推進部長

              長 崎 大 学

河野 茂（こうの しげる） 長崎大学長

永安 武（ながやす たけし） 研究担当理事

平野 浩之（ひらの ひろゆき）財務・施設担当理事

＜新型コロナウイルス感染症対策＞

発熱（目安として 37.5度以上）や風邪の症状がある方など，体調がすぐれない方は，ご来学をご遠慮

願います。受付時に検温を実施いたします。また，以下の点にもご協力をお願いいたします。

・マスク着用，手指消毒（受付にアルコール消毒液を準備いたします。），受付名簿の記入

【本リリースに関するお問い合わせ先】

長崎大学政策企画部政策企画課 田村  電話 095-819-2065